
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 13 až 
16 hodinou 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
Datum Čas Akce  Místo  
7. 3.  19.00 VÝROČNÍ CENA MĚSTA HODONÍNA Sál Evropa Hodonín 
8. 3.  18.00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB  Kulturní dům Hodonín  
9. 3.  19.30 PLES MUZIKANTŮ 2018 Kulturní dům Hodonín 
10. 3.  19.30 PLES MUZIKANTŮ 2018 Kulturní dům Hodonín  
15. – 18. 3.   HOBBLÍK A MURMAJ! 2018 – přehlídky amatérského 

divadla 
Kulturní dům Hodonín  

23. 3.  20.00 PLES OBCHODNÍ AKADEMIE HODONÍN Kulturní dům Hodonín 
24. 3.  19.00 SPIRITUÁL KVINTET A HOST DAGMAR PECKOVÁ  Kulturní dům Hodonín 
28. 3.  19.00 PLEJTVÁK – DS SVATOPLUK  Kulturní dům Hodonín 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    
1. 3. 17:15 Pěšky přes Kavkaz od moře k moři. Beseda s mladou 

cestovatelkou Viktorií Hlaváčkovou o její dobrodružné cestě 
nalehko, nízkonákladově a s ohledem k životnímu prostředí 

Přednáškový sál 

6. 3. 
14. 3. 
20. 3. 

9:30 – 10:30 

Hrátky s pamětí. Lekce trénování paměti pod vedením lektorky 
Milady Češkové. 
Vstupné: senioři se ČP/bez ČP 30Kč/35Kč, ostatní veřejnost se 
ČP/bez ČP 40Kč/45Kč 

Zasedací místnost 
Zasedací místnost 
PC učebna 

6. 3. 17:30 Sam Fujera – Omládněte – jde to. Pokračování cyklu přednášek 
nejen o zdraví. Vstupné 100Kč. 

Přednáškový sál 

7. 3. 15:00 Čaj o třetí. Beseda s P. Zámečníkem o Bezpečnosti pro seniory. Zasedací místnost 

8. 3. 17:30 Beseda se spisovatelkou Marcelou Mlynářovou. Autorské čtení 
české spisovatelky, součástí bude autogramiáda a prodej knih. 

Přednáškový sál 

8. 3. 10:00 
11:30 

Světový den poezie. Recitál básníka Pavla J. Hejátka pro ZŠ u 
příležitosti Světového dne poezie 21. 3. 2018. 

Přednáškový sál 

13. 3. 
9:00 – 12:00 

Čteme sami sobě. Maraton čtení u kafíčka s knihou Aňi Geislerové 
P.S. 

Dospělé oddělení 

13. 3. 
27. 3. 

16:00 
Klub čtenářů hodonínské knihovny. Přijďte se podělit o zážitky 
z přečtených knih. 

Zasedací místnost 

13. 3. 18:00 Zajímavosti, které jste o New Yorku určitě nevěděli. Přednáška 
Jiřího Rohela a Zuzany Sochorové o Velkém jablku tak trochu jinak. 

Přednáškový sál 

15. 3. 9:00 – 12:00 Beseda s Ivou Bittnerovou. Beseda s žáky ZŠ a SŠ. Přednáškový sál 

15. 3. 17:30 T. G. Masaryk a legionáři. Beseda s hodonínskými rodáky panem 
L. Šašinkou a P. Gruberem mj. i o historii pomníku. 

Přednáškový sál 

16. 3. 9:00 
10:30 

Škvrňata a batolata do knihovny na to tata. 
Pro děti od 0-2 roky 
Pro děti 3-4 roky 
Rodiče zde získají informace o možnostech využívání četby pro 
rozvoj dítěte, o prvních setkáních s knihou včetně ukázek práce 
s dětskou knihou v různém věku. Přihlášení do 14. 3. 2018 
emailem:  detske@knihovnahod.cz  nebo tel. 518 321 213. 
V rámci mezinárodního projektu S knížkou do života (Bookstart). 

Dětské oddělení 

18. 3. 11:00 – 15:00 Zdravé vaření a první republika. Jednodenní seminář se Samem 
Fujerou o tom, jak se vařilo za první republiky, jak se naše stravování 
změnilo za posledních sto let a ukázka zdravého jídelníčku. 

Zasedací místnosti 

21. 3. 17:30 Čtenář roku. Ocenění nejpilnějších čtenářů knihovny. Přednáškový sál 

 
 

 
 

 
 

 
 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz
mailto:detske@knihovnahod.cz


22. 3. 17:30 Meditační a léčivé muzikoterapie s Ivou Matyášovou. Harmonie 
vztahů.…Čeká na Vás zlatý klíč, se kterým odemkneme všechna 
uzavřená srdce a prohřejeme je nábojem lásky a míru. Hudební 
doprovod jemných zvuků a vibrací Vás záměr hluboce podpoří. 
Vstupné 250 Kč. S sebou pohodlné oblečení, karimatku, polštářek a 
deku. 

Přednáškový sál 

23. 3.  18:00 Noc s Andersenem. 18. ročník mezinárodní akce k podpoře čtení 
dětí. Nocování v knihovně. Jen pro registrované dětské čtenáře. 
Inspirováno příběhy spisovatelky D. Krolupperové. Přihlášky a více 
informací v dětském oddělení a na pobočce Brandlova. Přihlášky se 
odevzdávají do 16. 3. 2018. 

Dětské oddělení 

28. 3.  14:30 Velikonoční tvoření. Přijďte se připravit na Velikonoce, ozdobit 
vajíčka a vyrobit jarní dekorace. Pořádá Family Point. 

Přednáškový sál 

29. 3.  14:00 – 17:00 Herní dopoledne s promítáním filmu na plátně. Přijďte si 
zpříjemnit Velikonoční prázdniny do knihovny. Zahrajeme si 
počítačové hry, naučíte se pracovat s jednoduchým programem na 
úpravu videí a fotografií a promítneme si film na plátně 
s popcornem a colou  
Více informací poskytne Klára Bajáková; 
bajakova.klara@knihovnahod.cz  ; tel. 518 321 213. 

Přednáškový sál 

29. 3. 14:00 – 17:00 Celonárodní veřejné velikonoční čtení Bible. Naše město se letos 
opět zúčastní velikonočního Celonárodního veřejného čtení Bible. 

U knihovny 

1. – 31. 3.   Registrace zdarma pro nové čtenáře knihovny. 
Dospělé oddělení, dětské oddělení, pobočka Brandlova. 

 

1. – 31. 3.   Audiostop. Vyzkoušejte audioknihy ve zvukovém koutku a poznejte 
slavná díla podle sluchu. 

Čítárna 

3. – 31. 3.   Marie Žampachová – Doteky duše. Výstava obrazů hodonínské 
malířky. 

Galerie Vednevnoci 

5. – 29. 3.  Svatopluk Rutar – Mikulčický luh… Výstava fotografií. Minigalerie Amatér 
5. – 29. 3.   Ohlédnutí. Výstava k 25. Výročí ZŠ Očovská Hodonín. Plácek 
 
 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
22. 3. 19.00 Hudební čtvrtek - Koncert saxofonového kvarteta Saxophone Syncopators, sál Evropa,  

 vstupné 100,- Kč/ děti, studenti, senioři 50,- Kč 
 
 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
OTEVŘENO DENNĚ: listopad až únor  9:00 - 16:00     březen, říjen 9:00 - 17:00 duben až září  9:00 - 19:00 
VSTUPNÉ: Dospělí: 130,-Kč 

Děti (3-15 let), důchodci (do 70 let), ZTP: 80,-Kč 
Děti do 3 let, senioři nad 70 let, ZTP/P: zdarma 
Rodina 2+2: 300,-Kč 
Možnost zakoupení celoročních zvýhodněných permanentních vstupenek pro rodiny i 
jednotlivce 

 
 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
7. 3. 8.00 – 18.00 Okresní kolo soutěže Základních uměleckých škol ve hře na dechové nástroje  – sály ZUŠ 
28. 3. 13.00 – 15.00 Okresní kolo soutěže Základních uměleckých škol v tanečním oboru – DK 
 
 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí               
8. 2. – 4. 3. 

Putovní výstava:  „ Je esperanto mrtvý jazyk?“ 
oranžerie 
LH 

2. 3. 19.00 90 let muzikálu. O lásce osudové - něžné, vášnivé i zrádné. PetraKoliášová, 

mezzosoprán, Lukáš Hacek, baryton, Prof.PhDr.Miloš Schnierer, klavír a 

průvodní slovo 

kulturní sál 

3. 3 19.00 Taneční a poslechový večer – Duo Jitřenka kulturní sál 

    

mailto:bajakova.klara@knihovnahod.cz
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


5. 3. 19.00 Poslechový večer s lidovou vypravěčkou - sourozenci Baťkovi, 

R. Dobešová 

kulturní sál 

7. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Countrio kulturní sál 

8. 3. 19.00 Poslechový večer. Recitál zpěvačky a kytaristky - Eva Henychová kulturní sál 

9. 3. 19.00 Vzpomínky na 60. léta. Hudebně -zábavný pořad - manželé Procházkovi kulturní sál 

10. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer – Duo Jitřenka kulturní sál 

12. 3. 19.00 Poslechový večer s cimbálkou - CM Moravia kulturní sál 

14. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer – Four Glasses kulturní sál 

16. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer – DH Rubín ze Skalice kulturní sál 

17. 3. 19.00 Poslechový večer. Přijďte si poslechnout různé hudební žánry svingového 

souboru: gospely, spirituály, swingové a muzikálové melodie. 

OK Vocal z Brna 

kulturní sál 

19. 3. 19.00 Poslechový večer s cimbálkou - CM Mirka Zachovalého z Hodonína kulturní sál 

20. 3. 14.00 Jak sestavit správnou svačinku. Beseda s výživovou poradkyní - ZP MV 211 kulturní sál 

21. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Dolinečka kulturní sál 

23. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Rošťáci kulturní sál 

26. 3. 19.00 Poslechový večer s cimbálkou – CM M. Miltáka ze Strážnice kulturní sál 

28. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Kombet kulturní sál 

30. 3. 14.00 Povídání o velikonočních tradicích na Slovácku, velikonoční dílnička. Jak 

namalovat vajíčko a uplést pomlázku. Marie Čiháková z Blatnice pod 

Sv. Antonínkem, Mistryně tradiční rukodělné výroby JM kraje. 

- Prezentace blatnických kraslic. Radim Klimek - výroba proutěných výrobků a 

pomlázek 

kulturní sál 

31. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Tuláci kulturní sál 

               
VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké nám. 9, tel.: 518 351 834, fax: 518 352 568, www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 
SVÁTKY   

 
zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 
 
13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 
Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 
nejslavnějšího hodonínského rodáka 

23.2.-27.5. 
 

Třicetiletá válka 1618-1648. V roce 2018 si výstavou připomeneme 400 let od vzniku velkého 
evropského konfliktu, který začal v českých zemích a u nás také skončil. Šlo o dlouhodobý 
proces krátkých a dlouhých válek, které přinesly pro naše předky velké strádání a bídu. 

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 
 
zavřeno 

13.00–17.00  

9. 3. - 10. 6.  
vernisáž 8. 3. v 17.00 

Babičko, dědečku, pojďte si hrát! aneb karetní a jiné hry ku hraní i ke vzdělání. 
Výstava je určena nejen pro děti, ale i dospělé, kteří si umějí hrát. Představí nám stolní  
a karetní hry, se kterými si hrávali naši předkové v dobách Rakouska-Uherska, v období první 
republiky i socialistického Československa. 

15.3. Původ T. G. Masaryka. Přednáška Davida Vondráčka, filmového dokumentaristy a držitele 
Českého lva se uskuteční v sále Evropa v 11.00 pro školy a v 17.00 pro veřejnost. Pro školy nutná 
rezervace předem! Vstup zdarma. 

20. - 22. 3.  Velikonoční předváděcí akce. Třídenní tradiční předváděcí akce řemeslníků doplněná o 
doprovodné pásmo na téma Velikonoce. 

 
 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info


 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou 

poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na 
rozvoj průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno 
objednat:  604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Základní vstupné 80,- Kč, snížené vstupné 40,- Kč rodinné vstupné 160,- Kč 

Vstupné pro školní skupiny, výukové programy 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% základního vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

do 18. 3. Pardubický fotograf JIŘÍ TOMAN (1924 – 1972). Výstava připravená ve spolupráci 
s Východočeskou galerií v Pardubicích. Pro tvorbu Jiřího Tomana je charakteristický smysl pro 
humor, hru a experiment. Hodnota jeho snímků spočívá nejen v umělecké rovině, ale zároveň má 
velkou váhu dokumentární a historickou. 
MLADÉ SETKÁNÍ 2018. XIV. ročník mezinárodního trienále tvorby mladých výtvarníků. Na 
výstavě představí svou aktuální tvorbu 12 autorů do 35 let z České a Slovenské republiky:  Petr 
Bulava, Kristína Honzírková, Kristína Kandríková, Klaudia Korbeličová,  Iva Krupicová, Tomáš 
Měsíček, Adam Procházka, Kamila Reichmannová, Veronika Švábeníková, Andrea Uváčiková, Petr 
Včelka, Lucia Veselá. 

25. 1. – 18. 3. TALENTY: ŽOFIA FODOROVÁ/ In situ. Na výstavě pořádané ve spolupráci se SŠPU v Hodoníně 
v rámci projektu Talenty se představí studentka 4. ročníku oboru grafický design instalací 
založenou na volné hře s prostorem, jehož světlo, nálada a architektonické řešení ovlivní finální 
dílo, které kombinuje různá média vizuálního umění.  

19. – 28. 3.  G a l e r i e  u z a v ř e n a  z  d ů v o d u  p ř í p r a v y  n o v ý c h  v ý s t a v .  
28. 3., 18.30 hod. Vernisáž:  

FLÁMSKÉ A HOLANDSKÉ MALÍŘSTVÍ 16. a 18. století ze sbírek AJG Hluboká nad Vlt. 
MARTIN ZÁLEŠÁK – výběr z malířské tvorby 
VERONIKA VLKOVÁ – Voňavá košilka/Ilustrace 
Výstavy potrvají do 17. 6. 

 
 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 
 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 
 Sobota   9:00 – 12:00 
 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 
3. – 31. 3. Marie Žampachová – Doteky duše. Výstava obrazů hodonínské malířky. 

http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz
http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz


                           

KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz  
 

1. 2.  17.30 Do 15 let nevhodné NOČNÍ HRA  110 Kč  

1. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné  RUDÁ VOLAVKA 120 Kč 

2. 2.  17.30 Do 15 let nevhodné NOČNÍ HRA  110 Kč  

2. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné RUDÁ VOLAVKA 120 Kč  

3. 2.  15.00 Přístupno TRIKY S TRPASLÍKY 120 Kč  

3. 2.  17.30 Do 12 let nevhodné LADY BIRD 110 Kč  

3. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné SEX PISTOLS: ANGLIE TU BUDE NAVŽDY 180 Kč  

4. 2.  17.30 Přístupno TRIKY S TRPASLÍKY  120 Kč  

4. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné WINCHESTER: SÍDLO DÉMONŮ  120 Kč  

6. 2.  17.30 Do 12 let nevhodné HORA  90 Kč, FK 70 Kč  

6. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné NIKDYS NEBYL  90 Kč  

7. 2.  17.30 Přístupno  BARYSHNIKOV 120 Kč  

7. 2.  20.00 Přístupno  PAULA – ART KLUB 120 Kč, FK 100 Kč  

8. 2.  17.30 Přístupno  TÁTOVA VOLHA 130 Kč  

8. 2.  20.00 Přístupno  PŘÁNÍ SMRTI  120 Kč  

9. 2.  17.30 Přístupno  VČELKA MÁJA: MEDOVÉ HRY  110 Kč 

9. 2.  20.00 Přístupno  TÁTOVA VOLHA 130 Kč  

10. 2.  16.00 Přístupno VČELKA MÁJA: MEDOVÉ HRY  110 Kč  

10. 2.  18.45 Přístupno  PŘÍMÝ PŘENOS Z METROPOLITNÍ OPERY 
V NEW YORKU  

330 Kč  

11. 2.  15.00 Přístupno  VČELKA MÁJA: MEDOVÉ HRY  110 Kč  

11. 2.  17.30 Přístupno  TÁTOVA VOLHA 130 Kč  

11. 2.  20.00 Přístupno  TÁTOVA VOLHA 130 Kč  

13. 2.  17.30 Přístupno  MIROSLAV VITOUŠ, JAZZOVÁ LEGENDA 120 Kč  

13. 2.  20.00 Přístupno EXPEDIČNÍ KAMERA 2018 100 Kč, FK, 
studenti 80 Kč  

14. 2.  15.30 Do 12 let nevhodné  ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI – Bio 
senior  

60 Kč  

14. 2.  17.30 Přístupno  UNIVERSUM BRDEČKA  80 Kč  

14. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  HMYZ – ART KLUB 130 Kč, FK 110 Kč  

15. 2.  17.30 Do 12 let nevhodné  TOMB RAIDER  120 Kč  

15. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  TOMB RAIDER 120 Kč  

16. 2.  17.30 Do 12 let nevhodné  TOMB RAIDER 120 Kč  

16. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  TOMB RAIDER 120 Kč  

17. 2.  15.00 Přístupno  CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ 110 Kč  

17. 2.  17.00 Přístupno  BOLŠOJ BALET – ROMEO A JULIE  200 Kč  

17. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné  ONI 2: NOČNÍ KOŘIST  110 Kč  

18. 2.  17.30 Přístupno  CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ  110 Kč  

18. 2.  20.00 Přístupno  TLUMOČNÍK  120 Kč  

20. 2.  17.30 Přístupno  ARCHA SVĚTEL A STÍNŮ  100 Kč  

20. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné  JÁ, TONYA  110 Kč  

21. 2.  17.30 Přístupno  FESTIVAL PRO TIBET / DALAJLAMA: SÍLA 
PRAVDY 

100 Kč, FK, 
studenti 80 Kč 

21. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  VNITŘNÍ SLUNCE – ART KLUB 120 Kč, FK 100 Kč  

22. 2.  17.30 Do 12 let nevhodné  PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ – 2D  130 Kč  

22. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné  DEJ MI SVÉ JMÉNO  120 Kč  

23. 2.  17.30 Do 12 let nevhodné  PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ – 3D 150 Kč  

23. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ – 3D 150 Kč  

24. 2.  17.30 Do 15 let nevhodné  DARKLAND 90 Kč  

24. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ – 3D 150 Kč  

25. 2.  17.30 Do 12 let nevhodné  THE FLORIDA PROJEKT 80 Kč  

25. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  MÁŘÍ MAGDALÉNA 110 Kč  

27. 2.  17.30 Přístupno  PLANETA ČESKO  80 Kč  

27. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné  POTVORA 90 Kč  

28. 2.  17.30 Do 15 let nevhodné  UMÍRÁNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY, TÓNINA TICHA 80 Kč  

http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


28. 2.  20.00 Do 15 let nevhodné  ISMAELOVY PŘÍZRAKY – ART KLUB 110 Kč, FK 90 Kč 

29. 2.  17.00 Do 12 let nevhodné  READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ – 2D 110 Kč  

29. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  OPERACE ENTEBBE 120 Kč  

30. 2.  15.00 Přístupno  KRÁLÍČEK PETR 120 Kč  

30. 2.  17.00 Do 12 let nevhodné  READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ – 3D 130 Kč  

30. 2.  20.00 Do 12 let nevhodné  READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ – 3D 130 Kč  

31. 2.  16.00 Přístupno  KRÁLÍČEK PETR 120 Kč  

31. 2.  18.45 Přístupno  PŘÍMÝ PŘENOS Z METROPOLITNÍ OPERY 
V NEW YORKU – TAKOVÉ JSOU VŠECHNY  

330 Kč  

1. 4.  15.00 Přístupno  KRÁLÍČEK PETR 120 Kč  

1. 4.  17.30 Přístupno  VINCENT VAN GOGH: NOVÝ ZPŮSOB VIDĚNÍ  180 Kč, ZTP, 
senioři, studenti 
130 Kč  

 

VOLNÝ ČAS 
MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín, kontaktní osoba: 
Ing. Klára Osičková- manažerka svazku, tel: 725 808 375, email: osickova@hodoninsko.eu  info@hodoninsko.eu 
www.jiznislovacko.cz     
 
MAS Dolní Morava, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. Josef Smetana, tel. 777 328  052, 
www.mas-dolnimorava.cz  info@mas-dolnimorava.cz  
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV  Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 
 Čtvrteční vyučování z Bible – v 18.00 
2. 3.  Celodenní lyžařský výlet na Stuhleck -  účast nutno předem objednat 
30. 3. 17.30 Sederová  večeře , předvelikonoční židovská večeře , speciální chody,  sborový dům AC.  Vstupné 

80Kč , počet míst omezen, účast nutno předem objednat 
 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz  
 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín –  Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času  Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/ 
Služby poskytované charitou Hodonín najdete na http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56,  
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 

mailto:osickova@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.jiznislovacko.cz/
http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/


 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 
Martina Kočvarová - tel. 724 570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz , www.batacanal.cz 

 
SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
31. 3. 14.00 Mezinárodní velikonoční koupání v přístavišti na řece Moravě…. a setkání nejen Moravanů a 

Záhoráků.  Registrace plavců od 13.00 hod. Soutěže, hry a tombola. Vystoupení Mužáků 
z Rohatce. 

 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 777 695 008,  www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,   
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka 
tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 
  
LEDNÍ HOKEJ 
Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga ČR, skupina B) 
Muži - rozpis soutěže II. liga ČR 2016/2017 - skupina Východ  
* na 3 vítězná utkání (resp. 3 vítězná utkání), začátek vždy u lépe umístněného mužstva  
   v tabulce po základní části 
 
Předkolo     - 3.3., 5.3., 7.3., 9.3.,11.3. 2018  
Semifinále  - 14.3., 16.3., 18.3., 20.3. 2018 
Finále        - 25.3., 27.3., 29.3., 31.3., 2.4. 2018 
 
Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - starší dorost (liga staršího dorostu, skupina Východ) 
2. 3. 18.00 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  HC Orlová st. dorost 
16. 3. 17.30 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  HC Boskovice st. dorost 
25. 3. 13.00 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  HK Nový Jičín st. dorost 
 
Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - mladší dorost (ELIOD liga, skupina Východ) 
7. 3. 17.00 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HK Kroměříž ml. dorost 
10. 3. 10.45 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HC LVI Břeclav ml. dorost 
17. 3. 12.00 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HK Vítkovice „B“ ml. dorost 
19. 3. 18.15 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HOKEJ Uherský Ostroh  ml. dorost 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
KOPANÁ 
Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (FORTUNA MSFL) 
24. 3.  15.00 FK Hodonín - Vyškov 
 

http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis


 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
 
BASKETBAL 
Mistrovské utkání v basketbale - muži (OP II.) 
3. 3. 14.00 TJ SOKOL Hodonín -  Kroměříž 
 
FLORBAL 
18. 3. od 8.00 Mistrovský turnaj ve florbale (TJ SOKOL Hodonín) - junioři 
 
FUTSAL 
Mistrovské utkání ve futsale (II. liga, skupina Východ) – muži „A“ 
2. 3. 21.00 FC TANGO Hodonín „A“-  FC BANÍK Ostrava 
 
Mistrovské utkání ve futsale (Divize E jižní Moravy) - muži „B“ 
2. 3. 19.00 FC TANGO Hodonín „B“ -  AMOR Vyškov 
16. 3. 20.30 FC TANGO Hodonín „B“ -  FC Kloboučky 
 
HÁZENÁ 
Mistrovská utkání HK Hodonín (WHIL MOL liga) - ženy „A“ 
3. 3. 17.00 HK Hodonín „A“ - HC Zlín 
17. 3. 15.00 HK Hodonín „A“ - ŠŠK Prešov 
28. 3. 18.00 HK Hodonín „A“ - HK SLOVAN DUSLO Šaľa 
 
Mistrovská utkání HK Hodonín - ženy „B“ 
4. 3. 16.00 HK Hodonín „B“- SK UP HSC Olomouc 
11. 3. 16.45 HK Hodonín „B“- Karviná 
 
LETECKÉ MODELY 
31. 3.  8.15 Mistrovství ČR akrobatických modelů letadel „Hodonín Indoor Open“ 
 
VOLEJBAL 
10. 3. 13.00 Volejbalový turnaj „O škrpál tetky Bařinové“ 
 
ZÁPAS 
24. 3.   8.00 Velká cena Hodonína v zápase řecko-římském (mládežnické kategorie) 
 
ČSS a Avzo TATRA Hodonín-Pánov,  správce střelnice:  607 703 992  ,  731 008 388, https://sskhodonin.webnode.cz ,  
i.prudek@seznam.cz  
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 
 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  
Pro rodiče s dětmi Herna otevřena: PO-PÁ 9.00-12.00; 14.00-18.00 

Sedmikráska pro miminka –  ÚT 9.30  
Sedmikráska pro batolátka – PO 9.30  
Sedmikráska pro človíčky – ČT 9.30  
Cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně TJ Sokol – ST 10.00  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
https://sskhodonin.webnode.cz/
mailto:i.prudek@seznam.cz
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


 
Pro děti předškolního 
věku 

 
Cvičení s neposednými skřítky - ÚT 16.00  
Výtvarná všehochuť - ST 16.00 (7.3. Ať nám pěkně rostou - keramika, 14.3. Poslové jara – 
bledule z papíru,  21.3. Kdo se nám to vylíhl – kuřátka z pěnových hadříků na nádobí, 28.3. 
Veselé Velikonoce – korálková vajíčka, 4.4. Želvička kamarádka - keramika). 
 
Příměstské tábory pro předškoláky v prostorách CPR: 
9. – 13.7. Sněhurka a trpaslíci; 16. – 20.7. Cesta kolem světa; 23. – 27.7.:  Křížem krážem 
Tramtárií; 30.7. – 3.8.: Z pohádky do pohádky. 
 

Přihlášky: 774 650 133;  info@cprhodonin.cz  
 

Pro školáky Příprava z Čj a Ma k přijímacím zkouškám. Doučování angličtiny pro 2. st. ZŠ 
 
29.3. / 8.00-16.00: Vejce se kutálí – velikonoční zábavný program plný her a tvoření. Určeno 
dětem 6 až 10 let. Přihlášky do 26.3.:  kristova@cprhodonin.cz 
 
Příměstské tábory pro školáky:  
9. – 13.7.; 16. – 20.7.: Pevnost Boyard na Moravě; 23. – 27.7.:  hledáme vedoucí;  
30.7. – 3.8.: Na divokém západě, 6. – 10. 8. – hledáme vedoucí. 
 

Výtvarné workshopy pro školáky v prostorách CPR: 16.-20.7. / 9:00-12.00 
 

Přihlášky: 774 650 133;  info@cprhodonin.cz  
 

Pro rodiny s dětmi 14.3. / 10.00 nebo 16.3. /16.00: Celé Česko čte dětem – O třech prasátkách. Čtení i divadlo 
v herně. 
 

Pro dospělé Cvičení v těhotenství ÚT 17.00 
 
5.3.-26.3. / 9.00 nebo 17.00: Komunikace v rodině - Kurz efektivního rodičovství.  
    
23.3. / 9.30: ADHD a související poruchy chování u dětí školního věku – vzdělávací seminář pro 
pěstounské rodiče  s Mgr. Tomášem Řezníčkem, terapeutem a speciálním pedagogem. 
Přihlášky: 775 650 133, jakesova@cprhodonin.cz  
 
20.-22.3.: Jarní burza dětského oblečení a sportovního vybavení. 20.3./13.00-18.00: příjem 
věcí; 21.3./9.00-18.00: prodej; 22.3./9.00-11.00: prodej, 16.00-18.00: výdej. Hledáme 
dobrovolníky.  
 
16.3. / 16.00–21.00: Pedigová dílna – kurz pletení  z pedigu pro začátečníky. 
17.3. /   8.00-13.00: Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu pro pokročilé. 
22.3. / 16.00-19.00: Keramická dílna – kurz keramiky pro začátečníky. 
22.3. / 16.00-19.00: Korálková dílna – drátkovaná vajíčka. 
Přihlášky předem: 774 650 138;   markovicova@cprhodonin.cz   
 

Hlídání dětí Miniškolka Mateřídouška - pravidelné hlídání dětí od 1,5 roku. Máme volná místa. 
 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, doprovod ze 
školky, do kroužků aj. Info:  602 638 552, herodesova@cprhodonin.cz 
 

Poradenství Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích –  objednávky: 
info@cprhodonin.cz  
 
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz. 
 
ST 9.30  Povídání s laktační poradkyní a dulou M. Matouškovou o kojení, nošení dětí v šátku, 
o stravě, o porodech…..  
Vaše otázky k tématu kojení ráda zodpoví na tel. č. 608 054 647 nebo fcb: Dula Míša-laktační 
poradkyně. 
 

 
 

mailto:info@cprhodonin.cz
mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:info@cprhodonin.cz
mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:herodesova@cprhodonin.cz
mailto:info@cprhodonin.cz
mailto:zdisak@seznam.cz


 
 

TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     
10. 3. Vycházka za sněženkami. Nenáročná procházka od obecního úřadu v Mikulčicích ke staroslovanskému 

hradisku, v jehož blízkosti  v Mikulčickém luhu právě hojně rozkvétá sněženka podsněžník. Následný 
postup do Hodonína přes rozcestí Skařiny a po hrázi řeky Moravy, celkem 10 km. Sraz v 8:05 na 
autobusovém nádraží v Hodoníně, odjezd směr Mikulčice v 8:15, vedoucí Vítězslava Pánková 

17. 3. Veselské kopečky. Procházka po neznačených cestách po vršcích v okolí Veselí nad Moravou včetně 
výstupu na rozhlednu Radošov, celková délka 16 km. Sraz v 8:05 na nádraží ČD v Hodoníně, odjezd 
osobního vlaku směr Veselí v 8:17. Vedoucí Jiřina Nováková 

24. 3. 62. ročník Prvního jarního výšlapu KČT-JMO. Tradiční akce pořádaná Jihomoravskou oblastí KČT, jež 
proběhne současně v rámci Slavností  mandloní a vína. Start v informačním centru v Domě U Synků na 
Dukelském náměstí v Hustopečích, výběr některé z vypsaných pěších tras. Sraz v 8:05 na nádraží ČD v 
Hodoníně, odjezd rychlíku ve směru Šakvice v 8:28. Vedoucí Ivan Bosnyak 

31. 3. Velký Lopeník. Zájezd zvláštním autobusem do Bílých Karpat. Sraz v 6:50 u autoservisu Chaloupka, 
přejezd ke Starému Hrozenkovu. Náročnější trasa start z Drietomy u Trenčína, přechod přes Sokolí 
kameň, Machnáč, Kykulu, chatu na Vyškovci, Mikulčin vrch a Malý Lopeník na vrchol Velkého Lopeníku 
(911 m) s rozhlednou, sestup do Lopeníku k turistické chatě, celkem 21 km. Méně náročná trasa start od 
obecního úřadu ve Vyškovci, výstup na Kykulu a další postup souběžně  s náročnější trasou, délka 
14 km. Přihlašování v knihkupectví Zdenky Dvořákové na Národní  třídě 21, vedoucí Jiří Michenka a 
Alena Zubatá 

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

  
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
3. 3. 12.00 Výstava vín , od 12,00 hod v Sokolovně v Čejči. Na výstavě bude prezentováno více jako 400 vzorků vín 

z Čejče i okolí; od 14 hodin bude výstavu doprovázet CM Mládí z Čejče. Pořadatelé se těší na návštěvu 
všech přátel dobrého vína a přátelské pohody. 

29. – 31. 3. Velikonočni hrkání – od zeleného čtvrtku do bílé soboty – zvyk kdy děti s hrkačkami, klapačkami  
a trakaři nahrazují zvony, které odletěly do Říma 

 
ČEJKOVICE –  paní  Jana Janošková, tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
4. 3. SAMA CESTA – SANTIAGO DE COMPOSTELA, beseda z cyklu „Nejen prstem po mapě…“, 

o pouti na „konec světa“ vypráví Veronika Všiacká, začátek v 15:00 hodin v kinosále v Čejkovicích, info 
na www.cejkovice.cz  

10. 3. Tradiční výstava vín, široké spektrum vín a posezení v příjemném prostředí, k dobré pohodě 
zahraje Neoveská CM, začátek v 10:00 hodin v sále KD Zemědělská a.s. Čejkovice, 
info na www.czscejkovice.cz  

18. 3. Předvelikonoční jarmark s moravskými pašijemi Víti Marčíka, začátek od 10:00 do 17:00 hodin, 
info na www.sonnentor.cz  

24. 3. Koncert k 5. výročí ŽS Levandula spojený se křtem CD, doprovází CM Šmitec z Brna, vystoupí další 
hosté, verbíři a dětský sboreček, po koncertě následuje beseda u cimbálu, začátek v 18:00 hodin v KD 
Zemědělská a.s. Čejkovice, info na www.cejkovice.cz  

 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa –  architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 
na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 
607 679 901 
 
 
 

http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.cejkovice.cz/
http://www.czscejkovice.cz/
http://www.sonnentor.cz/
http://www.cejkovice.cz/
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz


DUBŇANY –  Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
3. 3. Košt pálenek – KD Dubňany 
17. 3. Prodejní výstava kreativity – KIC Dubňany 
20. 3. Přednáška – První pomoc – KIC Dubňany 
23. 3. Divadlo – Poslední doutník – KD Dubňany 
 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
18. 3.  Smrtnica. Folklorní tradice, kdy děvčata chodí s babú po dědině a vynáší zimu. Smrtnica v Josefově 

byla zapsána do seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury Jihomoravského kraje  
24. 3. 10.00 Josefský košt vín v Josefově. Místní výstava vín v Kulturním domě, od 16 hod. hraje CM Grajcar 
29. 3.  - 31. 3.  Hrkačování. Chlapci chodí po obci s hrkači a nahrazují zvonění kostelních zvonů 
 
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
24. 3. 15.00 Ochutnávka vín - KD v Karlíně  
25. 3. Volný závod – memoriál Petra Antoše 
29.3 – 31.3. Velikonoční klepání – velikonoční obyčej 
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  
3. 3.  Ples sportovců 
15. 3.  Lužická laťka 
17. 3.  Josefská zábava 
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  kdmikulcice@seznam.cz  
2. 3.  Společenský večer k MDŽ 
2. – 3. 3. Pestrovečer 
8. – 10. 3. Okresní výstava trofejí 
17. 3. Country bál 
22. 3. Beseda se spisovatelkou Naďou Horákovou 
24. 3. Velikonoční tvoření na Chalupě F. Mikuleckého 
24. – 31. 3. Výstava keramiky M. Mirošové v Chalupě F. Mikuleckého 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
 podatelna@obec-petrov.cz  
3. 3.  Večírek školy 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
23. – 24.3. Burza jarního dětského oblečení 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  
3. 3. 20.00 Ples T Machinery, a.s.    - Spolkový dům 
10. 3. 20.00 Rockový ples, karneval   - Spolkový dům 
11. 3. 15.00 Junácká akademie  - Spolkový dům 
16.  – 18. 3. 15.00 Burza dětského oblečení  - Spolkový dům 
23. 3. – 5. 4. Výstava Ludmila Kovaříková - malý sál Spolkový dům 
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, fax: 518 360 090, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   
3.3. Discoples 
18.3. Velikonoční výstava v muzeu 
18.3. Degustace vín 
 
 
 
 
 

http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz


STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
tel.: 732 141 614 
31. 3. 14.00 Pletení šlahaček na Výklopníku  - pořádá Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice,  pan Zdeněk 

Fojtík , tel.: 732 141 614 ,  email:   pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA,  724  919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
18. 3. 14.00 Josefské koštování – na OÚ - košt rolád (slané, sladké, masité, aj.) a likérů (ořechovka, višňovka, 

medovina aj.) 

 

http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

